26/01/2017 Memorando Eletrônico  SIPAC

http://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=265845 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO  NTI

MEMORANDO CIRCULAR Nº 14/2017  NTI (11.02.11)
(Identificador: 201725346)

Nº do Protocolo: 23125.003046/201726
MacapáAP, 26 de Janeiro de 2017.

Ao grupo: GRUPO DE SERVIDORES ATIVOS, UNIDADES DA UNIFAP.

Título: MANUTENÇÃO PREVENTIVA

Senhores Usuário,

Informamos que a Rede de Dados (Conectividade e Sistemas) apresentará instabilidade no dia 27/01/2017,
aonde será realizada a substituição de equipamentos de dados no backbone da UNIFAP.
Os seguintes Campi serão atingidos com interrupção de conectividade: Marco Zero e Santana.
Os demais Campi continuarão com serviço de conectividade à internet, porém, com possibilidade de
instabilidade no acesso aos sistemas mantidos no NTI.

Atenciosamente,

(Autenticado em 26/01/2017 14:05)
JEFFERSON DA SILVA MARTINS

DIRETOR  TITULAR
Matrícula: 2696420

(Autenticado em 26/01/2017 11:53)
SAMIR PATRICE BATISTA DA SILVA

CHEFE  TITULAR
Matrícula: 1025004

Copyright 2007  Núcleo de Tecnologia da Informação (NTIUNIFAP)  UNIFAP